円

円

　下記のとおり体育館を使用したいので、許可くださるよう申請します。

様式第１号（第２条関係）

名 ・ 中学生 ・
小学生
以下

使用備品及び数量

暖房

名

使用料算定

使用料 円

名

入場料の徴収 　　無　　　・　　　有　　（　　　　　　　円）

使用者数 一般 名 ・ 高校生

無　　　・　　　有　　　　（　　　時　　　分から　　　時　　　分まで）

使用場所 □　競技場 □　会議室 □その他（　　　　　　　　　　　　　　）

分から 時 分まで

照明 無　　　・　　　有　　　　（　　　時　　　分から　　　時　　　分まで）

分まで

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時 分から 時 分まで

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時 分から 時

分から 時 分まで

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時 分から 時 分まで

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時 分から 時 分まで

使用目的

使用日時

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時

受付№

　　　年　　　月　　　日

市立体育館（花岡・釈迦内・城西・十二所）使用許可申請書

団体名

大館市長　　　　　　様

代表者

ＴＥＬ

住　　所

分から 時 分まで

分から 時 分まで